**CONCILIO||RVM QVATVOR GENE=||ralium. Niceni.  
Constantinopolitani. Ephesini. et Calce=||donensis. Que  
diuus Gregorius magnus tanq[uam]|| quatuor Euangelia  
colit ac veneratur.||**

**Merlin, Jacques**

**Coloniae, 1530**

**VD16 M 4842**

Decreta Iginij pape.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72934](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-72934)

## Decreta Iginij pape.

lia palmas meas, & circuibo altare tuum dñe, vt clara voce prædicem laudem tuam, & enarrem oia mirabilia tua. Dñe dilexi habitaculum domus tuæ, & locum tabernaculi gloriae tuæ, ne ponas cū p̄ctōribus anima mea, & cū viris sanguinū vitam mea. In quoq; manibus scelus, & dextera eoz repleta ē muneribus, ego āt in simplicitate mea gradiar, redime me, & miserere mei pes meus stetit in via recta, in Ecclesijs bñdicam dño. Concordēt igit̄ cū oībus dei sacerdotibus hæ charitatis sniæ, in qbus vos fixos & firmos existere iudicamus. Deus vos incolumes custodiat filij charissimi, data, xv, caleñ, Martij, Antonio & Marco, iiiij, cc, concess.

## Decreta Iginij pape de fide i reliquis causis.

C  
Anno dñi  
143 . rēpe  
Antonij  
p̄j. Impe  
ratoris

GINIVS in Christi nomine almae urbis Roma Ep̄ps, cunctis in Aplica fide & doctrina deḡtibus salutē. ¶ Charissimi deus filii suū misit in similitudinē carnis peccati, & de p̄ctō damnauit p̄ctō in carne, vt iustitia legis impleret, filius non scđm deitatem solā à p̄fe missus est, sed scđm c arnē, quām clemēter & piē p̄ nobis assumere nō dedi gnatus est. Nam qđ semetiōm (exinanita maiestatis suę potētia) idē filius miserit Aplus contestat, & dicit: semetiōm exinanuit formā serui accipiēs, humiliavit semetiōm, factus obediēs vsc̄ ad mortem, mortē aut crucis. Et Esaias: Non legatus, neq; angelus, sed deus ipse veniet, & saluabit nos, itē ibi: Palam apparui non quārētibus me. &

Hieremias: Dereliqui domū meā, dimisi hereditatē meā, veni & factus sum illis in opprobriū, & in Michæa: Ecce dñs veniet, & commouebuntur sub eo montes, & in Zacharia: Gaudē & exulta filia Syon, qd ecce ego venio, & cōmorabor in medio tui, dicit dñs, & Aplus ad Timotheū: Humanus sermo & om̄i acceptō dignus, qm̄ Iesus Ch̄rus venit in hūc mundū p̄ctōres saluos facere, & Malachias: Ecce subito veniet in tēplo suo dñs quē v̄ os quār̄itis, & angelus te stamēti quē vos vultis, in Euangelio: Nō veni vocare iustos, sed p̄ctōres in p̄cenia. Itē ibi: qđ nobis, & qđ tibi Iesu fili dei venisti añ tps pdere nos, venit filius hoīs saluare & querere quod perierat. Itē ibi: Ego veni vt vitā habeāt, & absūdiantus habeāt, itē ibi: Nemo ascēdit in cœlū, nisi qđ de cœlo desēdit filius hoīs, qđ est in cœlo. Nunq; in his tātis ac talibus testimonijis quibus se filius dei à semetiō venisse testatus ē, poterit qđ dicer ab alio & nō à semetiō venisse: dum maifestū est, qđ qui carnē n̄ram dignātē aslumpfit volūtarie, & nō ab alio missus adue nerit, nam qđ in p̄fe manēs, vbiq; potētia sua confitit vbi quo à p̄fe mitteret om̄i modo nō habuit, qm̄ nulla pars cœlogie ac terræ à cōspectu p̄ris excipit, vbi scđm vos à p̄fe filius mitteret, & Paulus: Renouamini (inqt) spū mētis v̄r̄, & induite nouū hoīem qđ scđm deū creatus ē in iustitia & sanctitate veritatis. Et ad Hebræos: In eo em̄ in quo passus est ipse & tētatus est, potēs est eis qđ tētant auxiliari, vñ sanctæ vocatōis semp cœlestis participes. Considerate Aplim confessionis nr̄ae, & pontificē Iesum fidelē existēte qđ vocavit eum. Et ad Colossenses: Nunc autē deponite & vos vniuersa, irā, indignationē, malitiā, blasphemiam, turpiaq; verba ex ore vfo, non p̄cedant. Nolite mētiri inuicē. Expoliantes vos veterē hominē cum actibus suis, induite nouū eum qui renouat in agnitionē secundum imaginē eius qui creauit eum. Nunquid is qui vniuersam creaturam visibilia & inuisibilia propriæ virtute potestatis procreauit, ac fecit seipsum ante, aut postmodum (quod dicere nephas est) creauit vel facere potuit. Et Dominus in Euangelio ait: Ego & pater vnum sumus, & iterē: Qui me videt, videt & patrem, & iterum Qui me odit, & patrem meum odit, & iterē: Ut omnes honorificēt filium, sicut honorificant patrē, & iterē: Vt sint in nobis vnum, sicut & nos vnum sumus. Tu in me, & ego in eis, & iterē: Omnia mea tua sunt, & iterē: Ego in p̄fe, & p̄f in me, & iterē: Pater in me manēs facit opa hæc. Et Iohannes Euangelista ait: In principio erat verbum, & verbū erat apud deum, & deus erat verbum, & iterē ipse ad Parthos: Tres sunt (inqt) qui testimonium phibēt in terra, aqua, sanguis, & caro, tres in nobis sunt, & tres sunt qđ testimoniuī phibēt in cœlo, pater, verbum, & sp̄s sp̄s, & hi tres vnum sunt. Nos itaq; in natura diuinitatis, quia vnu sunt, pater, & filius, & sp̄s sanctus, nec patrem aliquo tēpore credimus præcessisse, vt maior sit filio, nec filium postea natum esse vt diuinitate patris, minoretur.